
 

Совет депутатов муниципального образования 

«Кош-Агачский район» 

/Очередная двадцать восьмая сессия четвертого созыва/ 

 

РЕШЕНИЕ 

 

14.12.2022                                       с. Кош-Агач                                        № 28 -4  

                                                     

 

О признании утратившим силу решения 

Совета депутатов муниципального образования 

«Кош-Агачский район» от 19.03.2021 №17-11 

«О Положении контрольно- счетного органа 

муниципального образования «Кош-Агачский район»  

 

 

  В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ 

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», протестом Прокуратуры Кош-Агачского района Республики 

Алтай от 06.12.2022 года № 07-03-2022 Совет депутатов муниципального 

образования «Кош-Агачский район» РЕШИЛ:  

           1. Признать утратившим силу Решение Совета  депутатов 

муниципального образования «Кош-Агачский район» от 19.03.2021 № 17-11 

«О Положении  контрольно-счетного органа муниципального образования 

«Кош-Агачский район».     

          2. Данное решение опубликовать в районной газете «Чуйские зори»,  

официальном сайте администрации  муниципального образования «Кош-

Агачский район». 

 3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия. 
 

 

 

 

Председатель Совета депутатов                 

муниципального образования 

 «Кош-Агачский район»                                                                 С.А. Дидунов 

 


